Coalescer Element
Y-TYP
FAUDI Aviation GmbH
Scharnhorststrasse 7B
D-35260 Stadtallendorf
Germany
Telefon:
Telefax:

Telefon:
Telefax:
E-Mail:
Web:
+49 6428 44652-570
+49 6428 44652-223
Rev. 2.6
Page 2/2
Flachdichtend Schraub-/Gewindefassung
Nominallänge L Endscheibenvariante Nominallänge L
Endscheiben-
variante
mm inch 1 4 mm inch 7
362 14 Y.4-362-5 351 14 Y.7-362-5
559 22 Y.4-559-5
727 29 Y.4-727-5
842 33 Y.1-842-5 Y.4-842-5 834 33 Y.7-842-5
965 38 Y.4-965-5
1422 56 Y.4-1422-5 1418 56 Y.7-1422-5
ELEMENT SCHLÜSSEL
ELEMENT SELEKTION
  Y.1-842-5
Element Typ